
令和６年１０月吉日   

地域の皆様  

山県市立伊自良北小学校   

ＰＴＡ会長  梅田  真臣   

校  長    川島   誠   

 

伊自良北スポーツフェスティバルについて（案内 ）  

 

中秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝にてご活躍のことと拝察します。 

平素は、本校の教育活動に多大なるご支援・ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、伊自良北小学校では、子どもたちと考えた「伊自良北スポーツフェスティバル」を開催し

ますのでご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和６年１０月１９日（土）午前８：４０～午前１１：００ 

雨天順延  

 

２ 場所  伊自良北小学校運動場  

 

３ 延期の連絡  

 午前７：００頃、やまがた広報無線にてお知らせします。 

 

＜会場案内図＞  

校舎側  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

本部テント  
地域・一般  

テント  

テ
ン
ト

 
設
置
エ
リ
ア

 

児童用テント 

 

児童用テント 

 


